
2020 年 4 月 20 日 
各 位 

会 社 名  大同工業株式会社          
代表者名  代表取締役社長 新家 啓史      

（コード番号 6373 東証第一部） 
問合せ先  上席執行役員管理本部長 真田 昌則 

（TEL．0761－72－1234） 

 

2020 年 3 月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 
当社は、2020 年 3 月期決算発表を延期することといたしましたので、下記の通りお知らせいた

します。 

 
記 

 

１．決算発表延期の理由 

当社は、2020 年 5 月 14 日の決算発表に向けて手続きを進めてまいりましたが、新型コロナ

ウイルス感染症拡大の影響により、当社及び一部の海外子会社における決算及び監査業務に遅

れが生じております。 

従いまして、当初予定した日程では決算が確定できないと判断し、決算発表日を延期するこ

とといたしました。 

 

２．今後の見通し 

新たな決算発表日については、現時点で未定でありますが、遅れが生じている決算及び監査

業務が進展し、決算確定の見通しが立ち次第、速やかに開示いたします。 

 

株主様、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様には、ご迷惑とご心配をお掛けしますが、何卒

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


